
UCHWAŁA NR XXIV.136.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy 
Głowaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2020 poz. 713 późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Głowaczów 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości gruntowej, położonej w Brzózie Gmina Głowaczów, obręb Brzóza dz.1001/34 
o pow. 4,3116 ha, dz. 1001/27 o pow. 0,0679 ha, dz. 1001/26 o pow. 0,1555 ha dz. 1011 o pow.0,29 
ha oraz część dz. 1014/2 o pow. 0,0089 ha. zgodnie z załącznikiem graficznym stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały z przeznaczeniem na infrastrukturę gminną. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: RQEYO-KFAWC-WCKAK-ZFBIS-EOOEW. Podpisany Strona 1



Id: RQEYO-KFAWC-WCKAK-ZFBIS-EOOEW. Podpisany Strona 2




